A PPEN D IX I

The Form al A ct o f Subm ission o f the Prior and Community o f St. M ary’s, Ross to the Abbot o f  
St. Jam es', Wurzburg, 1353.

Ista domini amen. Tenore presencium sciant omnes et singuli quorum interest aut intererit 
infuturum. Quod nos Cornelius Prior / Totusque Conventus Monasteri sancte Marie Rossensis 
ordinis sancti Benedicti Reverendo in Christo patri ac domino nostro domino Philippo Abbati / 
Monasterii sancti Jacobi ybernicorum iamdicti ordinis extra muros Herbipollen per se venienti 
et pro se suisque successoribus canonice intrantibus / prout ad ipsos et quem libet ipsorum prouisio 
et institucio ac destitucio prioratus nostri et Prioris eiusdem abantiquis retroactis temporibus / 
quorum memoris hominum non existit dinoscitur pertinere prout dehoc est publice vox & 
fama a nobis omnibus et singulis obedientiam iuxta [sanctjorum patrum statuta et precipue 
secundum Regulam sanctissimi patris nostri Benedicti petenti sibi per nos facere et a nobis 
omnibus fieri tanquam / vero patri nostro Abbati ut prefertur obediuimus et omnes et singuli non 
v i nec metu nec prece nec premio nec aliqua fraude seducti solum / deum et salutem animarum 
nostrarum attendentes cum genuflexionibus et coadunatis manibus cum pacis osculo more solito 
obedientiam / fecimus ac facere promisimus per omnis in hec verba Ego N. promitto tibi Philippo 
Abbati Monasterii sancti Jacobi ybernicorum extra muros Herbipollen tanquam / meo vero et 
immediato patri Abbati tuisque successoribus et eorum vices gerentibus canonice intrantibus 
obedio et obedientiam a sanctis / patribus traditam et precipue secundum sanctissimi patris nostri 
Benedicti regularem exigentiam me exhibiturum promitto Et unicuique nostrum / respondit 
predictus pater Abbas per omnis in hec verba Et ego tibi obedienti ac in ipse obedientia perseuer- 
anti auctoritate dei & ordinis qua fun / gor vitam  eternam promitto Et omnes simul orantes diximus 
amen In premissorum testimonium & firmitatem presentem litteram de et super premissis con/ 
fectam sigilli nostri fratribus Conuentus unanimiter iussimus ex certa nostra scientia sigillari datum 
anno domini Millesimo trecentesimo quinquagesimo tertio feria / secunda infra octavas Epip- 
hanye domni Testes huius scripti frater Cornelius prior Gregorius & Tatheus fratres Conuentuales 
Johannes / de Celpronia scolaris iamdicti Abbatis et alii plures fidedigni.

(Copy of original document in Bayer Staatsarchiv,Wurzburg. Urkunde d. Hist.Verein von Utr. 
Nr. 293. V.1353. I. F.)
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APPEN D IX II

Letter from  the Prior o f St.M ary ’s, Ross, 11 October 1456.

Universis et singulis abbatibus prioribus monasteriis hybernie nacionis per totam  alemaniam 
constitutis Donatus Oheada prior monasterii beate marie virginis Rossensis Diocesis salutem / in 
domino sempiternam.

Noverit universitas et fraternitas vestra quod nos ad presens ad visitandum vos et vestrum  
statum at regulam mittimus vobis fratrem Johannem / Oheda monachum professum nostri 
monasterii leterem presencium cuius vitam  laudabilem et honestam commendamus. Universit- 
tatem igitur vestrum in domino humiliter rogamus / quatinus cum idem frater Johannes cum suis 
sociis vno vel pluribus ad vos venerit moram vel transitum fecerit, ipsum et ipsos benigne et 
fauorabiliter habeatis / et pertractetis. Insuper eciam rogamus nostrum dominum abbatem  
herbipolensem quatinus dignetur sua paternitas nos vicitare per se si vu lt vel per suum visitatorem  
/ et si aliquid sinestrum nobiscum culpa nostra mediante viderit corrigat et emendat: dictis tamen 
leuium personarum non credat quoniam dies mali sunt, sed dicat istud : de/scendam et videbo etc.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium sigillum nostrum presentibus apponi 
fecimus, scriptum apud Ross xi die Octobris anno domini / m°. CCCC L sexto.

(Copy of original document (see illustration) in Bayer. Hauptstaatarchiv München, Regensburg 
St. Jakob, Fasz 4, Urkunde nr. 1456 X  11.1
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